
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 145/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 20 lipca 2022 r.

w sprawie skreślenia z listy rodzin oczekujących na wskazanie lokalu mieszkalnego z
komunalnego zasobu miasta

Na podstawie art. 4, art. 20 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r., o
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu
cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172 z późn zm.), zarządzam:
§ 1. Skreśla się z listy rodzin oczekujących na wskazanie lokalu mieszkalnego z
zasobu komunalnego Miasta Mława wg. Załącznika do zarządzenia.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 145/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 lipca 2022 r. 269.68 KB
Zarządzenie Nr 145/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 lipca 2022 r. 30 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 lipca
2022 r. 198.46 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 lipca
2022 r. 34.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Kubińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   28.07.2022 09:43:22 
Data publikacji informacji:   20.07.2022 09:00:00 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Hecker%20Aleksandra%20Zarz%C4%85dzenie%20skre%C5%9Blenie%20z%20listy_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Hecker%20Aleksandra%20Zarz%C4%85dzenie%20145%20skre%C5%9Blenie%20z%20listy%20dla%20nies%C5%82ysz%C4%85cych_0.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20do%20zarz%C4%85dzenia_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20145%20z%20dnia%2020%20lipca%202022%20dla%20nies%C5%82ysz%C4%85cych_0.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20145%20z%20dnia%2020%20lipca%202022%20dla%20nies%C5%82ysz%C4%85cych_0.doc


Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
28.07.2022 10:00:14 Karolina Krymer edycja strony
28.07.2022 09:59:27 Karolina Krymer edycja strony
28.07.2022 09:51:06 Karolina Krymer edycja strony
28.07.2022 09:50:24 Karolina Krymer edycja strony
28.07.2022 09:43:22 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1452022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-20-lipca-2022-r-0


